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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Denna exceptionella utveckling erbjuder oberoende villor på en tomt på över 550m²
och med en minsta byggd storlek på 306m² plus terrasser. Invånarna kan utnyttja de
tjänster och faciliteter som finns på El Campanario Club House som ligger mittemot
villorna. Komplexet har en 9-håls golfbana, spa-faciliteter, inklusive ett gym,
inomhuspool och gym, tennisbanor och barnklubb.

De söderläge villorna får rikligt med naturligt ljus hela dagen och är mycket
anpassningsbara så att köparen kan skapa sitt idealiska hem. Både första våningen
och källare kan ändras enligt behoven hos den nya ägaren, om det skulle öka antalet
sovrum eller lägga till en vinkällare eller mediekameror i källaren. Material och
ytbehandlingar inklusive golv, kakel och exteriör stenverk kan väljas efter smak.

En jacuzzi, inbyggd sittplatser och ett vått barförbud läggs till på takterrassen på
begäran för att skapa ett fantastiskt utomhusutrymme utöver trädgården som grill
och landskapsarkitektur kan läggas till som extrafunktioner.

Varje villa har 3 parkeringsplatser utanför gatan och köpare kan välja att lägga till en
carport.

Ett idealiskt alternativ för dem som söker ett mycket anpassningsbart hem i ett lugnt
bostadsområde.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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